INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE GUASAVE

»:/\1\
L) ESTADO DE ACTIVIDADES

IMJU DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

SO BE LA mVENTSE

(Cifras en Pesos) IC-EA-01-2409
Concepto 2024 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impueslos 3‘553.33 2,28035(‘)‘
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0'{}0 OIDD
Contribuciones de Mejoras 0~00 DAGG
Derechos O'DD 0-00
Productos . 3,554.88 2,283.21
Apravechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0'{}0 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiseal y Fondos
Dislintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresas Financieros »
Incremento por Variacian de Invenlarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucian del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlernas y Asignaciones al Seclor Plblico
Transferencias al Reslo del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social
Danalivos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Inlereses de la Deuda Publica
"Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Coslo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

5,549,999.94

0.00

5,549,999.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,653,554.82

3,936,324.06
1,486,295.97
1,431,996.95
1,018,031.14

599,595.00
0.00
0.00
0.00
599,595.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,029.36

4,562,333.28

0.00

4,562,333.28

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,564,616.49

2,834,608.22
1,727,699.61
628,423.09
478,485.52

433,500.00
0.00
0.00
0.00
433,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,196.40
Pagina 1de 2



\-'/ll\

5
MU

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE GUASAVE

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos) IC-EA-01-2409
Concepto 2024 2023
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 48 029.35 19,196.40
Provisiones 0.00 0.00
Disminucian de Inventarios 0.00 0.00
Olros Gaslos 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversion Publica no Capilalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 4,583,948.42 3,287,304.62
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 969,606.40 1,277,311.87

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. JORGE ALAIN CRUZ MONTOYA

LIC.MISAEL NOMAR URIAS SANCHEZ

Tovge A ’au?\ C e
./

DIRECTOR
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